
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

NR XXVI/348/08 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego 

rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miasto Świdnica 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3 usta-

wy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XVII/213/08 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie określenia warun-

ków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miasto Świdnica, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedmiotem dotacji rocznej może być wsparcie klubu sportowego w zakresie projektów obejmujących 

dofinansowanie wydatków z tytułu: 

1) przygotowań klubu lub zawodnika tego klubu do udziału we współzawodnictwie w określonej dyscyplinie 

sportu kwalifikowanego, udziału klubu lub zawodnika w zawodach sportowych, zakupu sprzętu lub ulep-

szenia posiadanego sprzętu sportowego; 

2) z tytułu utrzymania lub remontu obiektów i urządzeń sportowych służących uprawnianiu sportu kwalif i-

kowanego.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. 1. Ustala się  priorytet dla  dofinansowania w latach 2009–2010 następujących dyscyplin: 

1) piłki nożnej mężczyzn; 

2)  piłki ręcznej mężczyzn; 

3) piłki siatkowej kobiet; 

4) akrobatyki sportowej kobiet i mężczyzn. 

 2. Prezydent Miasta może przyznać, poza trybem określonym w § 7 ust. 2, dotację na projekt przedło-

żony przez klub, prowadzący szkolenie w dyscyplinach wyszczególnionych w ust. 1, w sytuacjach 

uzasadniających konieczność dodatkowego wsparcia finansowego, po zasięgnięciu opinii Komisji Kul-

tury, Sportu i Współpracy Międzynarodowej. 

 3. Wsparcie projektu, o którym mowa w ust. 2, możliwe jest jedynie ze środków dodatkowych na 

sport kwalifikowany, innych niż zagwarantowane w uchwale budżetowej na dany rok na dofinanso-

wanie ww. sportu. 

 4. Łączna kwota dotacji udzielonych w roku budżetowym, poza kwotą dotacji przeznaczoną na realiza-

cję projektów w zakresie sportu kwalifikowanego w trybie konkursowym, o którym mowa  w § 7 

ust. 2, nie może przekroczyć 200.000 zł.”; 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu wyboru projektów, poza trybem dodatkowego wsparcia finansowego, o którym mowa w § 4 ust. 

2, Prezydent ogłasza konkurs, w którym określa: 

1) przedmiot zgłaszanych projektów; 

2) kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego konkursu projektów oraz 

formy wypłaty dotacji;  

3) termin realizacji przedsięwzięć z projektów, nie dłużej niż do dnia 31 grudnia roku, w którym udzielono 

wnioskowanej dotacji; 

4) warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spełniać projekt i objęte nim przedsięwzięcie z zakresu 

rozwoju sportu kwalifikowanego; 

5) termin składania wniosków o wsparcie finansowe.”; 

4) w § 11 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach beneficjent może dokonać przesunięć, o których mowa w 

ust. 5, powyżej 10% dotacji przyznanej na określoną pozycję kosztorysową, po uzyskaniu pisemnej zgody 

Prezydenta Miasta.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

MICHAŁ SZUKAŁA 

 


